

STRINI ApS

Ellemosevej 3
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2018

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRINI ApS
Ellemosevej 3
3200 Helsingør

CVR-nr: 47604214

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved design, handel, finansiering og udlejning samt investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været i overensstemmelse med det forventede. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		24.357	38.786
Andre driftsindtægter		325.378	306.167
Eksterne omkostninger		-87.630	-102.062
Bruttoresultat		262.105	242.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.711	-78.711
Resultat af ordinær primær drift		183.394	164.180
Nedskrivning af finansielle aktiver			-29.917
Øvrige finansielle omkostninger			-160
Ordinært resultat før skat		183.394	134.103
Skat af årets resultat		-43.541	-38.808
Andre skatter		-99	11.880
Årets resultat		139.754	107.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.754	107.175
I alt		139.754	107.175

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.450.000	3.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.066	1.869
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.451.066	3.451.869
Anlægsaktiver i alt		3.451.066	3.451.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.776
Tilgodehavender i alt		0	22.776
Likvide beholdninger		187.589	88.706
Omsætningsaktiver i alt		187.589	111.482
Aktiver i alt		3.638.655	3.563.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.154.632	1.076.724
Overført resultat		-495.153	-634.908
Egenkapital i alt		859.479	641.816
Hensættelse til udskudt skat		303.144	302.478
Hensatte forpligtelser i alt		303.144	302.478
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.000	85.000
Skyldig selskabsskat		43.541	38.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.332	134.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.279.159	2.361.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.476.032	2.619.057
Gældsforpligtelser i alt		2.476.032	2.619.057
Passiver i alt		3.638.655	3.563.351

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	3895406	0	10702
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	3895406	0	10702
Opskrivninger primo	1240809	0	0
Årets opskrivning	77908	0	0
Opskrivninger ultimo	1318718	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1686216	-0	-8833
Årets afskrivning	-77908	-0	-803
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1764124	-0	-9636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3450000	0	1066

Værdien af ejendommen er optaget til kapitaliseret værdi efter indtjening på ejendommens drift.